



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Novo Leco ApS

c/o Mads Leth Christiansen, Søbakken 11 D, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34 69 14 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

Mads Peter Leth Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Novo Leco ApS
c/o Mads Leth Christiansen, Søbakken 11 D
2920 Charlottenlund

Telefon: +45 40 50 80 81

CVR-nr.: 34 69 14 60
Stiftet: 24. august 2012
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Peter Leth Christiansen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomhed

Skimmelfrit ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand, at drive handel, at eje kapitalandele i driftselskaber samt at deltage i investeringsaktiviteter efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Driftsresultat	-10.975	-840
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	183.995	209.863
Andre finansielle indtægter	0	49.360
Øvrige finansielle omkostninger	-29.591	-34.646
Resultat før skat	143.429	223.737
2 Skat af årets resultat	2.453	-8.758
Årets resultat	145.882	214.979
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	122.997	-38.015
Overføres til overført resultat	22.885	252.994
Disponeret i alt	145.882	214.979

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	695.980	711.985
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.002	2
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>715.982</u>	<u>711.987</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>715.982</u>	<u>711.987</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	321
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	53.002	1.001
Udskudte skatteaktiver	0	964
Tilgodehavende selskabsskat	9.488	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.932	0
Andre tilgodehavender	1.459	210
Tilgodehavender i alt	<u>72.881</u>	<u>2.496</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	82.958	43.321
Værdipapirer i alt	<u>82.958</u>	<u>43.321</u>
Likvide beholdninger	21.294	59.429
Omsætningsaktiver i alt	<u>177.133</u>	<u>105.246</u>
Aktiver i alt	<u>893.115</u>	<u>817.233</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.982	211.985
Overført resultat	673.133	450.248
Egenkapital i alt	888.115	742.233
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	75.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	75.000
Passiver i alt	893.115	817.233

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	211.985	450.248	742.233
Resultatandel	0	122.997	22.885	145.882
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0
	80.000	134.982	673.133	888.115

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Selskabet har i 2019 (2018: kr. 0) ikke udbetalt løn.	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.932	3.036
Regulering af tidligere års skat	6.479	5.722
	-2.453	8.758
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2019	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar 2019	211.985	0
Korrektion af tidligere opskrivning	0	102.122
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	183.995	209.863
Udbytte	-200.000	-100.000
Opskrivninger 31. december 2019	195.980	211.985
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	695.980	711.985

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Novo Leco ApS kr.
Skimmelfrit ApS, Gentofte	100 %	695.980	183.995	695.980
		695.980	183.995	695.980

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	61.000	61.000
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2019	81.000	61.000
Nedskrivninger 1. januar 2019	-60.998	-60.998
Nedskrivninger 31. december 2019	-60.998	-60.998
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	20.002	2

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Novo Leco ApS kr.
Datamide ApS	49 %	-75.125	-1.108	1
Towerlook Partners ApS	19 %	-82.961	-2.000	1
Airfrez ApS	50 %	40.000	0	40.000
		-118.086	-3.108	40.002

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
